
25/08/2023, 08:38 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=109581 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 25/08/2023 às 00:01

CESAMA – AVISO CANCELAMENTO DA ATA RP 058/23 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 106/22 – OBJETO: Implantação do
Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de equipamentos de proteção individual - EPIs diversos, para
uso da CESAMA. A CESAMA informa que o valor unitário registrado para o item 24 através da ATA RP 058/23 pela empresa LIFE CLEAN
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA. do Pregão Eletrônico SRP n.º 106/22 foi CANCELADO por iniciativa da CESAMA, conforme
item 14.1 alínea “a” do edital. Passa a vigorar para o item 24 a Ata RP 095/23 do proponente WTRADE INTERMEDIACAO DE
NEGOCIOS LTDA. nas seguintes condições: item 24, QUANTIDADE - 292 caixas; VALOR UNITÁRIO: R$ 14,49. Todas as informações
encontram-se registradas no processo administrativo do Pregão Eletrônico SRP n.º 106/22. Para informações: Telefones (32) 3692-9201 /
9200 / 9299 / 9198, fax (32) 3692-9202, e-mail licita@cesama.com.br. Juiz de Fora, 24 de agosto de 2023. a) LUCIANO SOARES –
Pregoeiro da CESAMA.

Fechar


